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DIMENSIONES

H (Alto): 105 mm
OD (Diametro Exterior): 57 mm
ID (Diametro Interior): 22 mm
ID2 (Diametro Interior): 10 mm
Juntas:

1 Unidad/es (OD/ID) 67 mm /60 mm

PRESENTACION

REFERENCIAS DE CRUCE

COOPERSFIAAM

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

KNECHT|MAHLE

FA5784ECO

55594651
71744410
95526685
93185674
95526685

E611HD122

0X 401D

KNECHT|MAHLE
MANN-FILTER
MANN-FILTER

0OX401D
HU 612/2x
HU6122x
5650359
650172
L387
2506400
55588497

APLICACIONES (PERU)

Cruze 1.8 16V Flex

Motor

N18XFF

Desde Hasta

2011

2012

Tracker 1.8 16V Flex

2013

FR-2D-01 Product Data Sheet

UNIDADES POR CAJA: 24
PESO: 1.6 Kg
VOLUME: 0.01 cbm
EAN13: 5055148201135
ITF14: 85055148201131
FILTERS


http://mlrd.es/ML-19626

